



سانحه‌راندنگي در اکوادور جان گرفت
مرگ ۱۴ مسافر در آتش اتوبوس

ايسنا- يک دستگاه اتوبوس مسافري بری در مرکز اکوادور واژگون گردید و به علت شدت آسیب‌ها دچار حريق شد و در آتش سوخت. در این حادثه ۱۴ نفر از مسافران در آتش سوختند و جان خود را از دست دادند. ۲۶ نفر ديگر زخمی شدند، علت این سانحه در دست بررسی است.

آخر خط

راه‌وبيره ۱۳۹۵

آبروی بریادرفته

متین نیشابوری - به اصرار دوستم، همراه او به باغ یکی از آشنایان نشان رفتم. دوست‌های احسان با کلاس بودند. آن روز چند ساعتی گل گفتم و گل شفتیم. ساعت ۸ شب بود که کنار بساط میوه کمی مشروب هم آوردند. به بهانه قدم زدن بلند شدم و از آن‌ها فاصله گرفتم. یکی از بچه‌ها هم پشت سرم آمد. اسمش مسعود بود. می‌گفت بوی الکل و مواد مخدر حالم را به هم می‌زند. چند دقیقه‌ای با هم درد دل کردیم. از اوضاع و احوال کارم پرسید. گفتم: «تازه از سربازی آمده‌ام». مسعود، در حالی که پوزخند می‌زد، گفت: «نگو که پول توجیبی‌ات را هم از پدرت می‌گیری!»، حرفش را قطع کردم و گفتم در یک فروشگاه کار می‌کنم و دستم‌توی جیب خودم است. مسعود با حرف‌های وسوسه‌انگیزش گوش‌هایم را تیز کرده بود. می‌گفت دوره‌وزمانه ناجور شده است و، اگر پول نداشته باشی، کسی تو را آدم حساب نمی‌کند. دوستی من و مسعود از آن میهمانی شوم شروع شد. برای همدیگر در فضای مجازی پیام می‌فرستادیم. یک هفته قبل، پیشنهاد داد پولی جور کنم تا برایم یک خودرو قسطی از دوستانش بخرد. مخ‌مرا به کار گرفته بود تا نقشه‌اش را عملی کند. خام شدم و به فکر اقدام هر طور شده یک خودرو برای خودم جفت‌و‌جور کنم. نمی‌دانم من، که هنگام رد شدن از عرض خیابان برای خودم قوانینی داشتم و تا آن موقع دست از پا خطا نکرده بودم، چطور عقلم را زیر پا گذاشتم و پشت سر او سوار موتورسیکلت شدم. اولین بار که کیف‌قاپی کردم، عذاب وجدان گرفته بودم اما پول مفت به جیب زدیم. در دومین سرفت، کیف دستی خانمی را قاپیدیم اما مأموران کلانتری در کمین بودند و دستگیر شدیم. برای خودم مسألم. همه قائل و آشنایان به سرم قسم می‌خوردند اما من آبرو و حیثیت خودم و خانواده‌ام را به‌یاد دادم.

کوتاه‌تر از حادثه

سرفت مسلحانه از بانک

مهر - ظهر روز گذشته فردی مسلح به یکی از شعب بانک ملت در شهرستان ایذه استان خوزستان دستبرد زد. متهم با استفاده از یک قبضه کلت کمری و تهدید کارمندان بانک ۲۰ میلیون تومان وجه نقد ربود. تحقیقات پلیس برای دستگیری او ادامه دارد. گفتمی است در روز حادثه زمان فعالیت ادارات و بانک‌های خوزستان به علت گرمای شدید تا ساعت ۱۳ تعیین شده بوده اما این سرفت در ساعت ۱۳:۲۵ انجام گرفته است.

حبس ۱۶ ساعه قاتل گربه‌ها

ايسنا- یک شهروند آمریکایی که ۲۱ گربه را کشته بود، طبق رأی دادگاه، به ۱۶ سال حبس محکوم شد. به گفته پلیس کالیفرنیا، متهم از سال ۲۰۱۵ میلادی دست به این عمل شنيع می‌زده است.

مرگ ۲۲ نفر در آتش

ايرنا- در پی حريق مهيب يک ساختمان مسکونی دوطبقه در شرق چین ۲۲ نفر کشته سه نفر ديگر به‌شدت زخمی شدند. علت این حادثه هنوز مشخص نشده است و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

تصادف مرگ‌بار باقطار

تسنیم- روز گذشته یکی از کارکنان خدمانی راه‌آهن تهران، به علت ناعلمی، در خط ۱۶ مسافرگیری واقع در زیر پل جوادیه با قطار برخورد کرد و در دم جان باخت. جسد متوفی، پس از انتقال به پزشکی قانونی، توسط خانواده‌اش شناسایی شد. تحقیقات در این باره ادامه دارد.

جانشین سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب مشهد خبر داد

کشف ۷۳ کیلو حشیش از یک قاچاقچی



جاسازی شده بود. «... جانشین سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب مشهد با بیان اینکه بررسی سوابق این متهم نشان داد که او

از عمده‌فروشان حشیش در مشهد است تصریح کرد: «با دستگیری این متهم مأموران به منزل مسکونی او در بولوار حر رفتند. در جستجو از این منزل از قسمت انباری آن ۲۰ کیلوو ۹۰۰ گرم دیگر حشیش کشف شد.» قاضی خدابخشی با اشاره به همکاری و دستگیری پدر ۵۰ ساله و برادر ۲۶ ساله این فرد بیان کرد: «در این عملیات که با هدایت سرهنگ صفدری، رئیس پلیس ستاد مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی انجام شد، متهمان پس از تشکیل پرونده برای تحقیقات بیشتر به این ستاد منتقل شدند.» وی ادامه داد: «محموله کشف شده از خودرو در صندوق عقب این خودرو بود. با توجه به اطلاعات به‌دست آمده مشخص شد که این فرد عمده‌فروش تازه این محموله را در مشهد تحویل گرفته بوده است. تحقیقات برای شناسایی عوامل دیگر مرتبط با این پرونده ادامه دارد.»

انهدام باند قاچاق و کشف ۴۰۰ کیلو نقره در مشهد



کشف و ضبط شد. «... افشاری افزود: «در ارتباط با این پرونده، سه نفر نیز دستگیر شدند و پرونده آنان در اختیار تعزیرات حکومتی قرار گرفت.»

دبیر کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی گفت: «با انهدام باند قاچاق مصنوعات نقره در مشهد، بیش از ۴۰۰ کیلوگرم نقره کشف شد.» محمد ابراهیم افشاری در گفتگو با ایرنا افزود: «در جریان اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان، باند واردات قاچاق مصنوعات نقره و انبار این مصنوعات در یکی از آپارتمان‌های اطراف بازار ضای مشهد شناسایی شد.» «با همکاری این کمیسیون و پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز، شب گذشته، در عملیاتی، بیش از ۴۰۰ کیلوگرم نقره از این محل

کشف ۲۲۵ هزار لیتر روغن موتور قاچاق در مشهد



از دپوی محموله سنگین روغن موتور قاچاق در حوالی شهرک صنعتی کلات مشهد دست یافتند. کارآگاهان، با شناسایی یکی از عاملان دپوی این محموله، هماهنگی‌های لازم را با مقام قضایی به عمل آوردند و متهم‌را دستگیر کردند. در بازرسی از این انبار در محدوده شهرک صنعتی کلات، ۲۵۵۰۴۲ لیتر انواع روغن خارجی موتور خودرو و موتورسیکلت که به صورت قاچاق وارد ایران شده بود کشف شد و این انبار پلمب شد. با بررسی‌های به‌عمل آمده، ارزش این محموله یک میلیارد و ۳۵۰ ریال برآورد شد و متهم، برای سیر مراحل قانونی، به‌مراجعه قضایی معرفی شده است.

در پی یک عملیات ۳ ساعته که با حضور جانشین دادسرای انقلاب انجام شد ۳۳ مرکز افیونی پلمب شد

تخته شدن تجارت خانه‌های سیاه حاشیه مشهد

کلاتری و دادسرای انقلاب مراجعه کردند و از به‌وجود آمدن معضلات محله‌شان که عاملان اصلی آن همین سوداگران مرگ بودند شکایت کردند. این موضوع حاکی از آن بود که ساکنان محل‌هایی که به آن‌ها اختلا داده شده بود نته‌ها هیچ توجهی به دستورات ابلاغ شده نداشته‌اند بلکه به فعالیت سیاه خود ادامه می‌دهند و روز به روز محله‌رانا امن‌تر می‌کنند. با این حال، روز گذشته عملیات مهر و موم تجارت‌خانه‌های این فروشندگان مواد مخدر که قاضی خدابخشی، جانشین سرپرست دادسرای انقلاب مشهد، در آن حضور داشت به مرحله اجرا در آمد. مأموران کلاتری شهید رجایی با همکاری تیمی از مأموران زبده‌یگان امداد فرماندهی انتظامی مشهد مرحله اول این عملیات را از خیابان حر ۱۹ آغاز کردند. در این مرحله، قرار بود ۱۱ مرکز تهیه و توزیع مواد مخدر تخلیه و پلمب شود. ساعت ۹ صبح رانسان می‌داد که قرعه اولین پلمب به نام خانه‌ای افتاد که چند ماه پیش به علت فروش مواد مخدر مهر و موم شده بود و اعضای این خانه، که چند ماهه را در کمپ اجباری

این، حضور مصرف‌کنندگان مواد مخدر، که اغلب آنان متجاهر و خطرناک هستند، موجب شده بود تا بزوه و جراتمی از قبیل سرفت، کیف‌قاپی، زورگیری، نزاع و گهگاه قتل در این محل افزایش پیدا کند. حضور قاضی خدابخشی، جانشین دادسرا، سرهنگ بوستانی، فرمانده انتظامی مشهد، و رؤسای دو کلاتری شهید رجایی و شهید باهنر برگزار شد و مقرر گردید چند تیم از دو کلاتری اخطارهای لازم را به صاحبان محل‌های شناسایی شده ابلاغ کنند. ۶۰۰ گذشته این دستور اجرا شد و به صورت کتبی اخطار قطع فعالیت مالکان این خانه‌ها در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر داده شد اما، از جایی که این افراد دستور دادسرا را جدی نگرفته بودند و به فعالیت خود در زمینه عمده‌فروشی مواد افیونی ادامه می‌دادند، مأموران کلاتری شهید رجایی و باهنر در تاریخ پنجم تیر ماه، حسب دستور مقام قضایی، به افراد ساکن در ۳۳ محل مورد نظر اخطار دادند که محل را تخلیه کنند. آن‌ها برای این کار مهلتی ۲۰ روزه تعیین کرده بودند. بعد از این ماجرا چندین نفر از ساکنان این مناطق به

مهدی قرآنی - در حالی که در ماه‌های گذشته پرونده ۳۳ مرکز توزیع‌کننده مواد مخدر در دو منطقه حاشیه شهر مشهد در دادسرای انقلاب مشهد مفتوح شد، روز گذشته، پس از بررسی‌های قضایی و محرز شدن فعالیت ساکنان و صاحبانشان مبنی بر فروش مواد افیونی، این املاک، با دستور قاضی خدابخشی، جانشین سرپرست دادسرای انقلاب، مهر و موم شد. به گزارش شهرآرا، ماجرای پلمب این مراکز که در دو منطقه حر و خیابان بسکابادی واقع شده بود در حالی که به مرحله اجرا درآمد که تیم‌های تجسس و مبارزه با مواد مخدر دو کلاتری شهید رجایی و شهید باهنر، طی چندماه گذشته، با هماهنگی قاضی خدابخشی، این محل‌ها را رصد و پایش کرده بودند و در این میان به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد ساکنان این املاک به عمده‌فروشی مواد افیونی فعالیت دارند. گزارش‌های پلیس حاکی از آن بود که این محل‌ها به واسطه وجود این مراکز افیونی به قطب فروش انواع مواد مخدر در مشهد تبدیل شده است. این در حالی است که روزانه افرادی زیادی برای خرید و مصرف انواع مواد افیونی به این مناطق مراجعه می‌کنند. علاوه بر

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری سه‌زن جوان که در استان‌های کرمان، فارس، هرمزگان و خراسان رضوی مرتکب سرفت‌هایی شدند خبر داد. به گزارش شهرآرا، سرهنگ محمد بوستانی گفت: «از جندی قبل، با گزارش سرفت‌های زنجیره‌ای از مسافران خطوط اتوبوس سازمان اتوبوس‌رانی مشهد و همچنین سرفت‌های مشابهی مقابل یکی از مراکز بزرگ تجاری این شهر، تحقیقات پلیسی آغاز شد.» وی افزود: «بررسی‌های اولیه نشان داد مال‌باختگان زن هستند و، با توجه به این سرنخ، تیم‌های تجسس کلاتری ۲۴ بانوان مشهد تحقیقات گسترده‌خود را آغاز کردند.» افسران پلیس زن، در این مأموریت ضربتی، با انجام چهره‌زنی متهمان و پس از چند ساعت کنترل و مراقبت‌های نامحسوس، توانستند سه عامل این سرفت‌های خیابانی را در حال ارتکاب جرم دستگیر کنند.» وی با بیان اینکه بررسی سوابق آن‌ها نشان داد که دارای چند فقره سابقه کیفری هستند بیان کرد: «به بازرسی اولیه از وسایل همراه سه متهم که اهل استان کرمان هستند سه دستگاه گوشی تلفن همراه، ۱۵۵ هزار تومان وجه نقد و دیگر وسایل سرفتی کشف شد.» بوستانی خاطر نشان کرد: «تحقیقات پلیسی حاکی از آن بود که متهمان با نام‌های مستعار دارای هشت فقره سرفت در استان‌های کرمان، فارس و هرمزگان و شهرهای استان خراسان رضوی هستند و از مدتی قبل در مشهد نیز مرتکب سرفت از بانوان می‌شوند.»

واژگونی پژو پارس به قیمت جان پروانه

بر اثر واژگونی یک خودرو پژو پارس، یک خانم به‌نام پروانه جان باخت.

به گزارش شهرآرا، غروب روز شنبه یک دستگاه پژو پارس، که در کیلومتر ۳۵ محور سبزوار به بردسکن در حرکت بود، واژگون شد.

در این سانحه راندنگی سه سرنشین خودرو به همراه راننده، که مصدوم شده بودند، به بیمارستان منتقل شدند.

یکی از این مصدومان که خانمی ۴۲ ساله به نام پروانه بود، به علت شدت جراحات وارده، در بیمارستان جان خود را از دست داد.

کارشناسان پلیس راه علت این سانحه را خستگی و خواب‌الودگی راننده خودروی پژو پارس اعلام کردند.

چوپان جوینی ناجی قوچ‌های وحشی شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست جوین گفت: «یک چوپان، با نجات دو بره قوچ و میش وحشی از مرگ حتمی، آن‌ها را به اداره حفاظت محیط زیست این شهرستان تحویل داد.»

شم‌آبادی در گفتگو با ایرنا افزود: «این بره‌ها در مسیر مرتع و چرای گوسفندان مشاهده شدند که چوپان دوستدار محیط زیست آن‌ها را از چنگ سگ‌ها نجات داد.»

رئیس اداره حفاظت محیط زیست جوین ادامه داد: «با توجه به اینکه این بره‌ها از سوی مادر پذیرفته نشدند، مدتی در اداره محیط زیست تحت مراقبت و شیردهی قرار می‌گیرند و سپس به سایت نگهداری قوچ و میش واقع در کاشمر تحویل داده می‌شوند.»

واژگونی ۲ خودرو ۸ مصدوم بر جای گذاشت

رئیس مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال احمر خراسان رضوی گفت: «در دو حادثه واژگونی خودروهای پژو ۲۰۰ و ۹۰ ال هشت نفر مصدوم شدند.»

به گزارش ايسنا، حسن گودرزی افزود: «صبح دیروز یک خودرو سمند در محور شاهرود به سبزوار واژگون شد. بر اثر آن، پنج نفر مصدوم شدند.»

وی افزود: «تکسین‌های اورژانس، برای کمک‌شدن، به محل حادثه اعزام شدند و این کامیون‌ها مجوزی برای جابه‌جایی و انتقال دام ندارند و، با حضور کارشناس دامپزشکی، مشخص شد این محموله قاچاق است.» وی ارزش محموله کشف‌شده را ۸۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: «رانندگان این خودروها دستگیر شدند.»

کشف ۱۵۰ رأس دام قاچاق از ۲ کامیون

فرمانده انتظامی شهرستان داورزن از کشف ۱۵۰ رأس دام قاچاق از دو کامیون در این شهرستان خبر داد.

به گزارش شهرآرا، معتمد الشرعیعی گفت: «روز گذشته مأموران انتظامی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور داورزن به شاهرود به دو کامیون بنز مشکوک شدند و خودروها را برای بازرسی متوقف کردند.» وی با اشاره به اینکه در بازرسی از خودروها ۱۵۰ رأس دام کشف‌شد افزود: «بررسی‌هایشان داد‌راندگان این کامیون‌ها مجوزی برای جابه‌جایی و انتقال دام ندارند و، با حضور کارشناس دامپزشکی، مشخص شد این محموله قاچاق است.» وی ارزش محموله کشف‌شده را ۸۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: «رانندگان این خودروها دستگیر شدند.»

برق جان کشاورز ۶۶ ساله را گرفت

فرمانده انتظامی خوشاب از برق‌گرفتنی مردی ۶۶ ساله در اراضی کشاورزی روستای ریاط‌جز خیر داد.

به گزارش شهرآرا، مرادی علی‌آبادی در این خصوص گفت: «این حادثه با مبادا دیروز در اراضی کشاورزی روستای ریاط‌جز رخ داد که، در پی آن، عوامل انتظامی به محل اعزام شدند.»

وی افزود: «بررسی‌ها نشان داد، از آنجایی که برق چاه عمیق قطع شده بوده، این مرد ۶۶ ساله برای وصل مجدد آن از تیر برق برق‌افت که دچار برق‌گرفتنی شده است.»

مرادی علی‌آبادی ادامه داد: «پیکر نیمه‌جان این مرد به بیمارستان منتقل شد اما تلاش پزشکان بی‌نتیجه ماند و این فرد جان باخت.»